UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH THANH HOÁ                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       VĂN PHÒNG

    Số: 551/VP-KTTC                        Thanh Hoá, ngày  06  tháng  9  năm 2011
V/v nghiên cứu, đề xuất hỗ trợ

kinh phí cho hoạt động phòng chống

  tội phạm, cơ bạc trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi:

                                     - Sở Tài chính;

                                                       - Công an tỉnh Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 296/CV – CATH ( PC 45 ) ngày 01/9/2011 của Công an Thanh Hóa về việc: " Xin hỗ trợ kinh phí phòng chống tội phạm, cờ bạc ". ( Công an Thanh Hóa có đồng thời gửi văn bản này cho Sở Tài chính ).

Theo Quy chế làm việc của UBND tỉnh Thanh Hóa và chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa tại văn bản số 545/UBND - TH ngày 18/02/2009 về việc: " Ký, gửi văn bản ". Để có cơ sở trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định; Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các ngành và các đơn vị có liên quan; nghiên cứu nội dung đề nghị của Công an Thanh Hóa tại Công văn số 296/CV – CATH ( PC 45 ) ngày 01/9/2011; trên cơ sở các quy định hiện hành của Nhà nước, có văn bản trả lời cho Công an Thanh Hóa, báo cáo đề xuất Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt quá thẩm quyền./.

Nơi nhận:                                                                    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên ( để thực hiện );

                           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh ( để B/cáo );

- Lưu: VT, KTTC  Thn2011558 ( 7 ).

        Cù Đình Hiền (đã ký)
2
2